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ISTITUTO CENTRALE CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE

ALLEGATO 4 - Prospetto di cui all'art. 8, comma 1, DL 66/2014 (enti in contabilita finanziaria) -

Bilancio di Previsione 2018

Voce

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Imprese

Trasferimenti correnti dall’'Unione Europea e dal Resto del Mondo
Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
Vendita di beni

Entrate dalla vendita e dall’erogazione di servizi

Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Rimborsi e altre entrate correnti

Indennizzi di assicurazione

Rimborsi in entrata

Altre entrate correnti n.a.c.

Entrate in conto capitale

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Contributi agli investimenti da Imprese

Contributi agli investimenti dall’'Unione Europea e dal Resto del Mondo
Altri trasferimenti in conto capitale

Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi pregressi da amministrazioni pubbliche
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Alienazione di beni materiali

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Riscossione crediti di breve termine

Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese

Competenza
1135165,83
1135165,83

725165,83
0
410000
11000
11000
3000
3000
5000

0

0

0

0
460000
460000
460000
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Cassa
1782095
1782095
1290059

0
492035,4
23756
23606
3265
10012
10329
150

0

150

0
2916000
2916000
2916000

O O O O O o o o o
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Accensione Prestiti

Accensione prestiti a breve termine

Anticipazioni

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Finanziamenti a medio lungo termine

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

Altre ritenute

Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Altre entrate per partite di giro

Entrate per conto terzi

Depositi di/presso terzi

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Retribuzioni lorde

Contributi sociali a carico dell’ente

Imposte e tasse a carico dell’ente

Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell’ente
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni

Acquisto di servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
Trasferimenti correnti a Famiglie

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti versati all’'Unione Europea e al Resto del Mondo
Rimborsi e poste correttive delle entrate

Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso
Altre spese correnti

Fondi di riserva e altri accantonamenti

Premi di assicurazione

Spese dovute a sanzioni, risarcimenti e indennizzi

O O O o o

301000
301000
200000

0

100000
1000

0

0
1945377,37
59000
59000

0

61000
61000
1245318,57
63250
1182068,57
534500

0

41500

0

493000

0

0

45558,8
45558,8

0

0

o O O o

0
334035,2
334035,2
223412,6
0
109622,7
1000
0
0
2521738
59000,01
59000,01
0
64745,36
64745,36
1749614
65490,28
1684123
602819,6
0
45100
0
557719,6
0
0
45558,8
45558,8
0

0
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Altre spese correnti n.a.c.

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Beni materiali

Beni immateriali

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche
Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche
Rimborso Prestiti

Rimborso prestiti a breve termine

Chiusura Anticipazioni

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Versamenti di altre ritenute

Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente
Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo

Altre uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Depositi di/presso terzi

0
2720364,84
2720364,84

147414,03
2572950,81
0
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301000
301000
200000
0
100000
1000

0

0

0
3003446
3003446
147867,8
2855578

O OO OO OO0 OoOOoOOoOo

o

495533,9
495533,9
317566,2
0
176832,7
1135

0

0



